
ZARZĄDZENIE NR VIII/219/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/216/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 września 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/216/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 września 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/216/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 września 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 dotyczącego rozwiązania części rezerwy celowej 
przeznaczonej na oświatę do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/217/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 września 2019r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie                              
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 8DBAB8B8-C390-42A7-BBE8-820ACA10CABE. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/219/2019 z dnia 12.09.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 650,001 350 340,54 1 351 990,54

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
1 650,00 19 263,0017 613,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 613,00 1 650,00 19 263,00

855 Rodzina 1 176 197,0019 517 046,75 20 693 243,75

85501 Świadczenie wychowawcze 962 732,00 13 759 000,0012 796 268,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 747 268,00 962 732,00 13 710 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 185,00 2 624,002 439,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 439,00 185,00 2 624,00

85504 Wspieranie rodziny 213 280,00 911 710,00698 430,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
698 430,00 213 280,00 911 710,00

90 215 246,79 91 393 093,791 177 847,00Razem:

Id: 8DBAB8B8-C390-42A7-BBE8-820ACA10CABE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/219/2019 z dnia 12.09.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 800 084,60 0,00 7 800 084,60

60016 Drogi publiczne gminne 2 225 934,60 0,00 2 225 934,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 422 500,00 12 000,00 434 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 173 612,80 -5 308,29 6 168 304,51

80101 Szkoły podstawowe 4 690 041,11 -5 308,29 4 684 732,82

4270 Zakup usług remontowych 78 479,60 -5 308,29 73 171,31

852 Pomoc społeczna 1 234 098,32 0,00 1 234 098,32

85295 Pozostała działalność 1 067 930,88 0,00 1 067 930,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 792,00 -2 214,00 72 578,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 214,00 2 214,00

855 Rodzina 19 735 945,75 1 176 197,00 20 912 142,75

85501 Świadczenie wychowawcze 12 796 268,00 962 732,00 13 759 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 565 827,96 959 185,40 13 525 013,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 796,35 2 966,63 127 762,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 392,18 507,29 23 899,47

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 351,51 72,68 3 424,19

85503 Karta Dużej Rodziny 2 439,00 185,00 2 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 538,27 154,75 1 693,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,04 26,46 289,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

37,69 3,79 41,48

85504 Wspieranie rodziny 698 430,00 213 280,00 911 710,00

3110 Świadczenia społeczne 675 890,00 206 380,00 882 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 013,80 5 771,64 22 785,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 909,36 986,95 3 896,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

416,84 141,41 558,25

Razem: 62 588 718,84 1 170 888,71 63 759 607,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8DBAB8B8-C390-42A7-BBE8-820ACA10CABE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/219/2019 z dnia 12.09.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 503 000,00 -88 910,00 414 090,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 503 000,00 -88 910,00 414 090,00

4810 Rezerwy 503 000,00 -88 910,00 414 090,00

Razem: 503 000,00 -88 910,00 414 090,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8DBAB8B8-C390-42A7-BBE8-820ACA10CABE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/219/2019 z dnia 12.09.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 168 304,51 -20 375,00 6 147 929,51

80101 Szkoły podstawowe 4 684 732,82 -20 375,00 4 664 357,82

4270 Zakup usług remontowych 73 171,31 -20 375,00 52 796,31

Razem: 64 173 697,55 -20 375,00 64 153 322,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8DBAB8B8-C390-42A7-BBE8-820ACA10CABE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/219/2019 z dnia 12.09.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 25 000,00 0,00 25 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 000,00 0,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 8 234 261,50 0,00 8 234 261,50

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 326 755,50 0,00 326 755,50

4270 Zakup usług remontowych 0,00 650,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 999,77 -870,00 113 129,77

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 220,00 220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 557,00 0,00 805 557,00

75416 Straż gminna (miejska) 313 681,00 0,00 313 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -1 000,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 690,00 1 000,00 2 690,00

Razem: 64 153 322,55 0,00 64 153 322,55

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8DBAB8B8-C390-42A7-BBE8-820ACA10CABE. Przyjęty Strona 1




